

پیدایش

ادداشت

مذاکرات صلح قبرس تردیدها و خوش بینی‌ها



محمود فاضلی

دیپلمات پیشین و تحلیلگر امور بین الملل

نیکوس کریستودولیدس، رئیس‌جمهور قبرس، پیام خوش‌بینانه‌ای درباره مشکل قبرس ارسال می‌کند و اتمقاد دارد با وجود مشکلات، موانع و چالش‌هایی که هر روز به دلیل ناسازگاری ترکیه با آن رویه‌رو هستیم، هرگز از تلاش برای آزادی کشورمان و اتحاد مجدد آن روی‌گردان نخواهیم شد. در فاصله چند منتری از سیم خاردارهایی که کشور ما را تقسیم کرده است، می‌خواهم پیام خوش‌بینی را به همه ارسال کنم. ما به تلاش‌های خود تا مشخص شدن سرنوشت آخرین فرد مفقود ادامه خواهیم داد. یکی از غم‌انگیزترین جنبه‌های انسانی تهاجم ترکیه، مسئله بشردوستانه سرنوشت نامعلوم مفقودان است. او با تأکید بر آمادگی طرف قبرس برای گفت‌وگو مدعی شد ما از گفت‌وگو نمی‌ترسیم و نگران گفت‌وگو نیستیم. ما می‌دانیم که چه می‌خواهیم، می‌دانیم به کجا می‌خواهیم برویم و امیدوارم که با پاسخ مثبتی از طرف ترکیه دریافت شود یا از طرف خود دیر کل دعوت شود. کنستانتینوس کومپوس، وزیر امور خارجه قبرس نیز بر ضرورت مذاکرات معنادار برای حل مسئله قبرس و اهمیت حل‌وفصل براساس چارچوب توافق‌شده یک فدراسیون دو منطقه‌ای و دو جامعه با برابری سیاسی، همان‌طورکه با قطع‌نامه‌های شورای امنیت سازمان ملل و با احترام کامل به اصول و ارزش‌های اتحادیه اروپا تعریف شده است، تأکید کرد. به باور او هر راه‌حل دیگری در این قلمرو غیرقانونی است و یک سابقه خطرناک برای جامعه بین‌المللی به‌عنوان یک کل ایجاد می‌کند. نیکوزیا با تأکید بر نیاز همه طرف‌های ذی‌نفع به اراده واقعی برای حل مشکل قبرس تأکید دارد دولت قبرس به یافتن ابتکاراتی که می‌تواند به ازسرگیری مذاکرات کمک کند، ادامه خواهد داد. در آخرین دیدار ریاست‌جمهوری قبرس جنوبی با گوتزش، دبیر کل سازمان ملل، در این نشست بر ادامه تلاش‌های سازمان ملل برای ازسرگیری مذاکرات حل مسئله قبرس تأکید شده است. استقان دوجاریک، سخنگوی دبیر کل سازمان ملل در امور قبرس، اعلام کرده است ماریا آنجلا هولنگوین، به تعامل خود با دیگر ذی‌نفعان مرتبط و تلاش برای یافتن زمینه مشترک، ادامه می‌دهد. جورج گراپرتیتیس، وزیر خارجه یونان، اولویتی را که یونان برای حل مشکل قبرس قائل است، مورد تأکید قرار داد و مدعی است رئیس‌جمهوری قبرس و رهبر ترک‌های قبرس، فورا به میز مذاکره بازگردند. مشکل قبرس همچنان اولویت اصلی سیاست خارجی یونان است. ما در تلاش هستیم تا رهبران ترک و یونانی قبرس به میز مذاکره برگردند. ما به منظور فعال‌کردن مکانیسم گفت‌وگو بین دو طرف، مرتبا با هم ارتباط برقرار می‌کنیم و ملاقات می‌کنیم. موضع یونان روشن است. دو طرف باید براساس قطع‌نامه‌های شورای امنیت سازمان ملل درباره یک فدراسیون دو منطقه‌ای بحث کنند. گفت‌وگو باید شروع شود و یک بحث سازنده انجام شود. طرف یونانی پیش‌بینی می‌کند که در چارچوب ابتکار نماینده شخصی دبیر کل سازمان ملل در قبرس، تماس‌ها و گفت‌وگوهای بیشتر ادامه داد تا زمینه برای مذاکرات طرفین مهیا شود. ما در این ملاقات در این موضوع اتفاق نظر داشتیم که در موقعیت حساسی قرار داریم و باید از این فرصت برای حل مسئله قبرس بهره‌برداری کنیم. شکاف بین ماریا آنجلا هولنگوین، فرستاده سازمان ملل متحد و ارسین تاتار، رهبر ترک‌های قبرس، زمانی که هر دو ناراضیانی خود را علیه یکدیگر آشکار کردند، به طور فزاینده‌ای آشکار شد. هولنگوین اعلام کرده باید اعتراف کنم که از امتناع ارسین تاتار از موافقت با یک نشست سه‌جانبه شامل تاتار، کریستودولیدس و خودم متعجب شده‌ام. متعاقبا تاتار پاسخ می‌دهد از نشست بر سر میزی که در آن یونانی‌های قبرسی به‌عنوان جمهوری و ترک‌های قبرس در جایگاه یک جامعه طبقه‌بندی می‌شوند، خودداری می‌کند. او که جلسه با هولنگوین را به‌شدت مورد انتقاد قرار داد، تأکید می‌کند او نمی‌تواند افکار عمومی را خانه به خانه بسنجد. او حق ندارد و مناسب نیست که به سراغ شدیدترین مخالفان برود و تحریک کند و نظم مستقر کشور را به چالش بکشد. آمریکا نیز تلاش دارد نقش بیشتری در موضوع قبرس ایفا کند. کریستودولیدس، رئیس‌جمهوری قبرس، به‌طور رسمی از هیئتی از ستادش برای سفر به یونان، نقش ژئواستراتژیک قبرس به‌عنوان ستون همکاری، ثبات و امنیت در مدیترانه شرقی را مورد تأکید قرار داد و مقامات آمریکایی را در جریان آخرین تحولات مسئله قبرس قرار داد. قبرس و آمریکا به‌تازگی در راستای دستبندی‌ای طرفین به توافق‌نامه گفت‌وگوهای راهبردی، از آن به‌عنوان یک «لحظه تاریخی» یاد کرده و اعلام کردند که این گفت‌وگوها روابط بین دو کشور را در چندین بخش از جمله امنیت و سرمایه‌گذاری عمیق‌تر خواهد کرد. این‌تهدد در جریان دیدار بین وزیر امور خارجه قبرس و وزیر امور خارجه آمریکا، در واشنگتن اعلام شد. به گفته بلینکن این لحظه مهمی در روابط بین آمریکا و قبرس است. قبرس اکنون به فهرست ۳۰ کشوری می‌پیوندد که آمریکا با آنها گفت‌وگوی راهبردی را رسمی کرده است. رئیس‌جمهور قبرس، با اشاره به اینکه روابط دوجانبه قبرس با آمریکا به میزان درخورتوجهی تقویت شده است، از حصول توافق برای نهادینه‌سازی گفت‌وگوی‌های راهبردی بین قبرس و آمریکا ابراز خرسندی کرد. به اعتقاد او، این توافق جایگاه بین‌المللی قبرس را تقویت کرده و به رسمیت شناختن آن به‌عنوان یک شریک قابل اعتماد و باثبات و همچنین ستون امنیت، همکاری و صلح در منطقه گسترده‌تر امور میانه را تقویت خواهد کرد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
شرکت مشاورین چهل و نه پارس یاد با مسئولیت محدود
بدینوسیله از کلیه شرکاء / سهامداران محترم شرکت مشاورین چهل و نه پارس یاد با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره ۲۳۳۶۷۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۴۶۶۲۸ دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۱۳۹۴/۰۴/۱۶ که در محل شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
فستور جلسه: – اصلاح موضوع اساسنامه شرکت
هیئت مدیره

<div><div><div><div><div></div></div></div><div>تیم‌های سخنرین</div>۱۳۳۳</div></div>
--

اتحاد رقبا برای پیروزی در انتخابات فرانسه

اولاند علیه مکرون



فرانسوا اولاند، رئیس پیشین دولت فرانسه اعلام کرده که دوره استیلای دستیار سابق وی یعنی امانوئل مکرون به پایان رسیده است. این اظهارات در پی تصمیم مکرون برای برگزاری انتخابات زودهنگام بیان شده است؛ انتخاباتی که پیش‌بینی می‌شود به دستاوردهای قابل توجهی برای جناح‌های سیاسی که چپ‌ها را «راست افراطی» می‌خوانند، منجر شود. اولاند در جریان مبارزات انتخاباتی خود در زادگاهش در شهر کوزز واقع در مرکز فرانسه به خبرنگاران گفت: «به هیچ وجه تسویه‌حساب شخصی با مکرون ندارم، هرچه بوده حالا دیگر مربوط به گذشته است». این سیاست‌مدار سوسیالیست در سال ۲۰۱۷ به دلیل محبوبیت پایین در نظرسنجی‌ها تصمیم گرفت که برای دوره دوم ریاست‌جمهوری در انتخابات شرکت نکند. تا اینکه امانوئل مکرون، وزیر اقتصاد او که به عنوان یک میانه‌روی طرفدار کسب‌وکار شناخته می‌شد، به طور غیرمنتظره‌ای در انتخابات پیروز شد و سلطه احزاب سنتی چپ و راست در سیاست فرانسه را در هم شکست. اکنون که تنها دو سال از دور دوم ریاست‌جمهوری این سیاست‌مدار جوان می‌گذرد، اولاند گفت: «دوره ایدئولوژی مکرونیسم تمام شده است، تازه اگر از اول چنین چیزی وجود داشته بود. اما به هر حال دیگر تمام شده است و من دارم این را بدون خصومت شخصی می‌گویم». اولاند تصریح کرد: «البته منظورم این نیست که دوره ریاست‌جمهوری او به پایان رسیده باشد، این مسئله دیگری است. اما آنچه او به‌عنوان تفکر مکرونیسم ممکن است برای مدتی نمایندگی کرده باشد به پایان رسیده است». مکرون در سال ۲۰۲۲ برای دومین دوره پنج‌ساله مجدداً به عنوان رئیس‌جمهور انتخاب شد، اما در جریان انتخابات پارلمان که در همان سال برگزار شد، اکثریت مطلق خود را در پارلمان از دست داد. حزب او از آن زمان و با وجود تصویب موفقیت‌آمیز اصلاحات بحث‌برانگیزی همچون قانون افزایش سن بازنشستگی و اجرای قوانین سختگیرانه‌تر مهاجرت، اما برای پابرجا نگه‌داشتن دولت اقلیت تلاش کرده است. شکست سنگین در انتخابات پارلمان اروپا در ۹ ژوئن، مکرون را بر آن داشت تا مجلس ملی فرانسه را به امید خروج از این بن‌بست منحل کند. سرنوشت مجلس

فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور سابق فرانسه، با امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فعلی فرانسه، در جریان دیدار در پاریس.

فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور سابق فرانسه، با امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فعلی فرانسه، در جریان دیدار در پاریس.

حزب اصلی حمایت می‌کنند، ۱۶ درصد بلاتکلیف هستند و ۱۳ درصد به رابرت اف. کندی جوئیور رای می‌دهند. رای لاتین‌تبارها در ایالت‌های آریزونا و نوادا تعیین‌کننده است. براساس آمار فعلی، یک‌سوم از جمعیت این دو ایالت لاتین‌تبار هستند. دموکرات‌ها در رقابت‌های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۲ در آریزونا که از قدیم پایگاه جمهوری‌خواهان بوده، پیروزی‌های بزرگی به دست آوردند. امانوئل لیل سانتیلان، مدیر رسانه‌ای و ارتباطات ملی سازمان متروقی سوموس ووتانتس، به اپ‌تایمز گفت که رای لاتین‌تبارها در این پیروزی‌ها تعیین‌کننده بوده است. نظرسنجی تایمز/ کالج سینا نشان داد که لاتین‌تبارهای نوادا با اختلاف ۵۱درصدی، ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا را به جو بایدن ترجیح می‌دهند. وضعیت آریزونا برعکس است. آقای کندی در هر دو ایالت بیش از ۱۳ درصد رای دارد.

نظرسنجی‌ها نشان می‌دهند اقتصاد مسئله اصلی رای‌دهندگان لاتین‌تبار در سال ۲۰۲۴ است. رای‌دهندگان اسپانیایی‌زبان مانند اکثر آمریکایی‌ها نگران افزایش مخارج زندگی هستند. لیل‌سانتیلان می‌گوید لاتین‌تبارها به شاخص داوونجر-اهمیستی نمی‌دهند و فقط نگران مسائل مالی شخصی خود هستند. قیمت مسکن، خودرو، غذا، انرژی و مراقبت از کودکان در یک دهه گذشته به شکل درخور توجهی افزایش یافته است. بر اساس داده‌های اداره آمار کار آمریکا، شاخص قیمت مصرف‌کننده در حد فاصل آوریل ۲۰۲۰ تا آوریل ۲۰۲۴ ۲۲ درصد افزایش یافته است. ری مناسرا، معاون تشکل شهروندان متحد آمریکای لاتین در منطقه جنوب غرب گفت: «دغدغه‌های اقتصادی لاتین‌تبارها به میز آشپزخانه محدود می‌شود؛ مالکیت خانه، مواد غذایی و سوخت. لاتین‌تبارهای سالخورده نیز نگران دسترسی به مزایای اجتماعی مانند مدیکید (برنامه بهداشتی آمریکا برای خانواده‌ها و افراد کم‌درآمد) و مدیکر (طرح ملی بیمه اجتماعی آمریکا) هستند. جوان‌ترها نیز دغدغه شغلی دارند.

تشکل شهروندان متحد آمریکای لاتین، قدیمی‌ترین و بزرگ‌ترین سازمان حقوق مدنی لاتین‌تبارهای آمریکا محسوب می‌شود. این تشکل در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ از نامزد خاصی حمایت نکرده است، اما به نظر می‌رسد به دموکرات‌ها گرایش دارد. دموکرات‌ها در سال ۲۰۲۴ برای تهیه رای‌دهندگان خود، روی دسترسی به امکانات سقط شغلی دارند.

یک عدد کارت شناسایی به شماره ۱۴۳۵
متعلق به حامد قیصری
مفقودگردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

برگ سبز خودرو سواری پراید جی تی ایکس آی
رنگ سبز زیتونی مدل ۱۳۸۸
به شماره پلاک ایران ۸۹-۶۴۳ ب ۳۵
و شماره موتور ۲۹۰۷۲۲۱
و شماره شاسی S1412288988398
به نام **منوچهر آقاجانی**
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گزارش

سفر وزیر دفاع اسرائیل به آمریکا

یوآف کالانت، وزیر دفاع اسرائیل، روز گذشته برای گفت‌وگو درباره مرحله بعدی جنگ غزه و تشدید مناقشات در مرز با لبنان، که تبادل آتش با حزب‌الله لبنان به ترس از گسترش درگیری‌ها از این منطقه دامن زده، عازم واشنگتن شد.

از آغاز جنگ غزه که بیش از هشت ماه از آن می‌گذرد، حزب‌الله لبنان با اسرائیل تبادل آتش کرده است. این گروه گفته تا زمانی‌که آتش‌بس در غزه برقرار نشود، دست از حمله برمی‌دارد. کالانت پیش از سفر به واشنگتن در بیانیه‌ای گفت: «ما برای هر اقدام لازم در غزه، لبنان و دیگر مناطق آماده‌ایم». به گزارش رویترز، آموس هوخشتاین، فرستاده دولت آمریکا، هفته گذشته در تلاش برای کاهش تنش‌ها در بحبوحه آتش‌افروزی‌های مرزی و تشدید جنگ لفظی طرفین به اسرائیل و لبنان سفر کرد.

به گفته برخی از مقامات اسرائیلی، حمله مداوم به رفح- منطقه جنوبی غزه که گفته می‌شود آخرین اعضای حماس در آن حضور دارند- با تمرکز بالقوه اسرائیل بر لبنان ارتباط دارد. به نظر می‌رسد که کالانت در بیانیه خود به همین نکته اشاره کرده است. کالانت گفت: «گذار به فاز سوم در غزه از اهمیت بسیاری برخوردار است. دراین‌باره با مقامات آمریکایی گفت‌وگو خواهم کرد تا ببینیم این‌رویکرد چه امکاناتی برای ما فراهم خواهد کرد و می‌دانم که دراین‌باره با آمریکا همکاری نزدیکی خواهیم داشت.»

رویترز نوشته است که اگر اسرائیل بخواهد دست به حمله زمینی بزند یا بمباران هوایی خود را افزایش دهد، کاهش دامنه عملیات غزه باعث بسیج نیروهای بیشتر برای مقابله با حزب‌الله لبنان خواهد شد. اسرائیل سومین و آخرین مرحله حمله اسرائیل به غزه را به منزله «پایان درگیری‌ها و افزایش تلاش‌ها برای تثبیت حکومت پراسحاس و آغاز بازسازی غزه» می‌داند که بسیاری از نقاط آن در جنگ از بین رفته است. کالانت، از اعضای حزب لیکود که بنیامین نتانیا‌هو رهبری آن را بر عهده دارد، در چند ماه اخیر با نخست‌وزیر اسرائیل اختلاف نظر پیدا کرده و خواستار طر‌حی ارائه سفاف‌تر برای دوران پساجنگ شده است؛ طرحی که دیگر اسرائیل را مسئول امور غزه نمی‌داند و کاخ سفید نیز با آن موافق است.

یولی ادلشتاین، رئیس کمیته امور خارجه و دفاعی پارلمان اسرائیل گفت جنگ با حزب‌الله لبنان پیچیده خواهد بود.

ادلشتاین که از اعضای لیکود است، گفت: «ما برای جنگ در جبهه جنوبی و شمالی در موقعیت مناسبی قرار نداریم. برای جنگیدن در شمال نباید مثل جنوب صف‌ارایی کنیم». ادلشتاین همچنین به انتقاد از ویدئوی پرداخته که نتانیا‌هو هفته گذشته منتشر کرده بود. نخست‌وزیر اسرائیل در آن ویدئو گفت که دولت بایدن برای تحویل تسلیحات و مهمات اسرائیل کروکشی می‌کند. این ویدئو به کشمکش اسرائیل با کاخ سفید منجر شد. ادلشتاین با اشاره به سفر کالانت گفت: «امیدوارم خروجی گفت‌وگوهای محرمانه از تلاش برای ایجاد فشار از طریق انتشار ویدئو بهتر باشد.»

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه (توبت دوم)
انجمن نگهداری و تعمیرات ایران
بدینوسیله از کلیه اعضای هیوسته انجمن نگهداری و تعمیرات ایران ثبت شده به شماره ۱۹۲۱۹ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه (توبت دوم) که روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ ساعت ۱۴:۰۰ در تهران، شهرک غرب، میدان صنعت، خیابان هرمزان، خیابان پیروزان جنوبی، نبش کوچه پنجم، ساختمان اسری، طبقه دوم تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. دستور جلسه : ۱- استماع گزارش هیات مدیره ۲- بررسی وتصویب ترانزنامه و صورت سود و زیان عملکرد سال منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹- ۳- انتخابات هیئت مدیره و بازرسین قانونی ۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.
هیات مدیره نگهداری و تعمیرات ایران

شناسنامه مالکیت (برگ سبز)
پژو۵۰ ۴۰ مدل۱۳۹۸
شماره شاسی NAAM۳۱FE۵KK۲۳۶۰۸۰
شماره موتور ۱۳۹B۰۱۵۹۹۹۳
پلاک ۱۲۹ ایران ۷۳۷ ۷۳۳ بنام صهیب دانشوش
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.